
公告编号：2022-102 

证券代码：834407        证券简称：驰诚股份        主办券商：开源证券 

  

河南驰诚电气股份有限公司 

关于补充确认关联交易的更正公告 

  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

河南驰诚电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 23日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《关于补充确认关联交易的

公告》（公告编号：2022-093），经事后审核发现，公告内容存在错漏，现予以更

正。下文中涉及更正的文段以加粗、粗斜体显示： 

一、更正前的具体内容 

（一）关联交易概述 

（1）2019 年 5 月 31 日公司向中国银行申请 500 万元流动资金贷款，同郑

州迪凯科技有限公司签署了金额为 508 万元的采购合同；中国银行依据上述采购

合同约定，在流动资金贷款到账后通过受托支付的方式向郑州迪凯科技有限公司

支付货款。上述交易未实质履行，郑州迪凯科技有限公司收到受托支付的银行贷

款后，当日及时转回至公司 412.48 万元、5 日内又将剩余的 87.52 万元转回至公

司。  

二、更正后的具体内容 

（一）关联交易概述 

（1）2019 年 5 月 31 日公司向中国银行申请 500 万元流动资金贷款，同郑

州迪凯科技有限公司签署了金额为 508 万元的采购合同；中国银行依据上述采购

合同约定，在流动资金贷款到账后通过受托支付的方式向郑州迪凯科技有限公司

支付货款。上述交易未实质履行，郑州迪凯科技有限公司收到受托支付的银行贷

款后，当日即将全部款项及时转回至公司。 

 



公告编号：2022-102 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。公司就上述更正给投资者带来

的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解！  

特此公告。 

 

河南驰诚电气股份有限公司 

董事会 

2022年 6月 28日 


